Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
          GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA Nº3266, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA
ANÁLISE DAS AMOSTRAS DE
MATERIAIS DE INFORMÁTICA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2019 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
518673 DE 07/06/2019.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da

Lei Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica nomeada Comissão Técnica para análise
das amostras de Materiais de Informática, referente ao

Pregão Presencial nº 101/2019 – Processo Administrativo nº

518673 de 07/06/2019, para atendimento às Secretarias

Municipais deste município.

         Art.2º- A comissão de que trata o artigo 1º desta
Portaria, será composta de 03 (três) membros, assim

distribuídos:

      MEMBROS:

• Jhonatan Trindade Ramos;

• Kennedy Wallace de Jesus Souza;

• Renato Adeodato dos  Santos Demuner

        Art.3º- A Comissão de que trata o artigo 1º, irá

realizar as análises das amostras de Materiais de

Informática, referente ao Pregão Presencial nº 101/2019 bem

como emitir Laudo Técnico de Análise e encaminhar ao

Departamento de Licitação e Compras.

         Art.4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 05 dias
do mês de fevereiro de 2020.

             Mário Sérgio Lubiana
           Prefeito